四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）“智慧物流”赛项比赛的通知

各有关高校：

根据四川省教育厅《关于公布 2024 年“中银杯”四川省职业

院校技能大赛实施方案的通知》（川赛组委函〔2024〕2 号）及

《关于报名参加 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛的通

知》（川赛组委函〔2024〕3 号）等相关通知要求，“智慧物流”

赛项（高职组）将于 2024 年 12 月 14 日至 16 日在四川职业技

术学院举行，为保证大赛顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、大赛名称

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛“智慧物流”赛

项（高职组）

二、大赛时间

2024 年 12 月 14 日至 16 日

三、大赛地点

四川省遂宁市河东新区学府北路 1 号四川职业技术学院

四、大赛主办单位

四川省教育厅

—2—

五、大赛承办单位

四川职业技术学院

六、大赛技术支持单位

北京络捷斯特科技发展股份有限公司

七、参赛须知

1.竞赛采用线下比赛形式组织实施，以团队方式进行。

2.高职组须为高等职业学校（含本科职业学校）和普通本科

高校专科层次全日制在籍学生，资格以报名时所具有的在校学籍

为准，团体赛不得跨校组队。凡在往届全国职业院校技能大赛国

赛中获一等奖和 2024 年世界职业院校技能大赛总决赛争夺赛获

金奖的选手，不能再参加今年同一专业大类赛项的比赛。

3.赛项设一、二、三等奖，以实际参赛队总数为基数，获奖

比例分别为 10%、20%、30%（奖项数量严格执行四舍五入原则）。

一等奖参赛队指导教师获优秀指导教师奖并颁发荣誉证书。

4.赛项以智慧物流系统规划设计、仿真搭建与运行、智慧生

产物流实施为主要工作任务，包括 1+X 物流职业素养测试、智慧

物流系统规划仿真、智慧生产物流实施三个模块。

八、联系及报名方式

请各参赛院校按照四川省职业院校技能大赛组委会相关通

知在规定时间内通过 2024 年四川省职业院校技能大赛报名系统

进行报名。

联系人：何其芮 13688172150 唐深兰 13118306304

电子邮箱：1002372945@qq.com

赛项 QQ 群号：731702545

—3—

九、报到时间和地点

1.报到时间及地点：

2024 年 12 月 14 日 12:00 前在四川职业技术学院校内厚德

楼正大门报到点报道，领取参赛相关资料。

2.交通方式：

汽车：至遂宁城北汽车站；自驾车在遂宁东收费站下高速，

直行 2 公里后右转，沿 318 国道行驶约 2 公里即到学校正门。

火车：在遂宁站下车后，搭乘 13 路、202 路公交可直达学校。

十、其他事项

1.参赛选手报到时原则上需携带以下材料：

身份证、学生证或证明学籍的相关资料原件等材料。

2.大赛食宿、交通费用自理，请提前联系酒店，推荐联系“遂

宁东旭阳光国际大酒店”“遂宁希尔顿欢朋酒店”以及学校周边

其他酒店，建议提前预订。

3.参赛院校请于 12 月 9 日前据实将《参赛回执》（见附件）

PDF 及 WORD 文档发送至指定邮箱。

附件：2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛“智慧物

流”赛项（高职组）参赛回执

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 5 日

附件：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛“智慧物流”赛项（高职组）参赛回执

参赛学校（盖章）：

姓名 职务 手机 E-mail

选手1 选手2 姓名 姓名

手机 手机

选手3 选手4

年   月   日

注：请填写好有关信息于 12 月 9 日 18:00 前将扫描件及 word 文档发送至电子邮箱

1002372945@qq.com。

mailto:1002372945@qq.com